
UCHWAŁA NR XXXI/213/17
RADY GMINY LUBARTÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/156/09 z dnia 30 stycznia 2009 r. Rady Gminy Lubartów w sprawie 
regulaminu wynagradzania dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1189), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy 
Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1.  W Regulaminie wynagradzania dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lubartów stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 
XXIII/156/09 z dnia 30 stycznia 2009 r. Rady Gminy Lubartów w sprawie regulaminu wynagradzania dla 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2009 r., Nr 67, poz. 1631), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: „§7. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły, 
wicedyrektora szkoły, kierownika filii, czasowo powierzono pełnienie obowiązków dyrektora, 
przysługuje dodatek funkcyjny obliczany procentowo na podstawie wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym, w wysokości określonej poniżej:

1)  dyrektor szkoły liczącej 11 oddziałów i mniej - 25 - 40% wynagrodzenia;

2)  dyrektor szkoły liczącej powyżej 11 oddziałów - 30 - 45% wynagrodzenia;

3)  wicedyrektor szkoły – 20 - 30% wynagrodzenia;

4)  kierownik filii – do 20% wynagrodzenia.”

2)  § 9 otrzymuje brzmienie: „§9. Dodatek za trudne warunki pracy przysługuje nauczycielom za 
prowadzenie:

1)  zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych w wysokości 10% stawki 
godzinowej za każdą przepracowaną w tych klasach godzinę nauczania;

2)  zajęć rewalidacyjno – wychowawczych z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi umysłowo w stopniu 
głębokim w wysokości 20% stawki godzinowej za każdą przepracowaną godzinę;

3)  indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego w wysokości 10% 
stawki godzinowej za każdą przepracowaną godzinę.”

3) Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubartów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3712



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Borzęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3712


		2017-09-26T12:14:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




